

Kondrup Consulting ApS

Baneparken 10
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Frederik Christian Kondrup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kondrup Consulting ApS
Baneparken 10
2630 Taastrup

CVR-nr: 37159069

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som konsulent samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 3 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 38 t.kr. og en egenkapital på 27 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		14.319	16.659
Personaleomkostninger	1	-17.070	-9.480
Resultat af ordinær primær drift		-2.751	7.179
Øvrige finansielle omkostninger		-156	-2.081
Ordinært resultat før skat		-2.907	5.098
Skat af årets resultat	2	-22	-1.992
Årets resultat		-2.929	3.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.929	3.106
I alt		-2.929	3.106

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.223	35.006
Varebeholdninger i alt		12.223	35.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.937	1.744
Udskudte skatteaktiver		3.322	3.344
Andre tilgodehavender		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		12.975	22.625
Tilgodehavender i alt		21.234	37.713
Likvide beholdninger		4.062	5.224
Omsætningsaktiver i alt		37.519	77.943
Aktiver i alt		37.519	77.943

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.339	-20.410
Egenkapital i alt		26.661	29.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.858	43.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.858	48.353
Gældsforpligtelser i alt		10.858	48.353
Passiver i alt		37.519	77.943

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-20.410	29.590
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.929	-2.929
Egenkapital, ultimo	50.000	-23.339	26.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	17.070	9.480
	17.070	9.480

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-1.992
Ændring af udskudt skat	-22	0
	-22	-1.992

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 18.558 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kondrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets arsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1